
BOJHA ПОШТА 4805
бр. 295-J h ___
р-,09.

Б Е О Г Р А Д

Чувати до; краја 2028. године 
Ф/Рбр; ЗЈН
Обрађивач; В. Стевановић

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама ("Сл. гласник РС" бр. 124/2012, 14/2015 и
68/2015), склопљеног оквирног споразума број 161-29 од 11.02.2016. године и извештаја о
стручној оцени понуда бр. 295-13 од 26.09.2018. године, доносим;

ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ НАРУЏБЕНИЦЕ:

1. Набавку услуге поправке штампача на употреби у ВП 4805 Београд извршити од 
даваоца услуга ван ВС ,,CMS Infos“ д.о.о. из Београда, који је доставио комплетну и 
најповољнију понуду, за услугу у износу од 183.330,00 динара без ПДВ-а, издавањем 
наруџбенице.

2. Исплату рачуна извршити из расхода ВП 4805 Београд, шифра 901, извор 
финансирања "01" -  буџет, за 2018. годину, по конту 4252, а на основу Плана набавки 
за 2018. годину.

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ОДЛУКЕ:

1. Предмет набавке је услуга поправке штампача на употреби у ВП 4805 Београд.

2. Редни број јавне набавке мале вредности је 12/2018.

3. Процењена вредност јавне набавке је 250.000,00 динара, без ПДВ-а.
На основу Одлуке о покретању јавне набавке мале вредности бр. 295-2 од 11.09.2018.
године, упућен је позив за достављање понуда бр. 295-5 од 13.09.2018. године на адресу

Ред.
број НАЗИВ ПРЕДУЗЕЋА АДРЕСА

1. „Дигитрон ист“ Д.0 .0 . Цара Лазара 3, 11000 Београд

2. у.т.р. „СЕМ“ Топлице Милана 3/3, 36000 Краљево

3. ,,NNS System“ д.о.о. Душана Влајића 4, 11000 Београд

4. ,,Expert-company“ д.о.о. Арчибалда Рајса 3, 11000 Београд

5. прт ,,Tonershop“ Југ Богданова 4а, 18000 Ниш

6. ,,CMS Infos“ д.о.о. Палмира Тољатија 4, 11000 Београд

7. „Риго“ д.о.о. Стјепана Митрова Љубише 7, 21000 Нови 
сад

Страна 1 од 3



4. Понуду у запечаћеној коверти у траженом року, доставила су 2 (два) понуђач и то:

Понуђач Адреса Телефон

,,CMS Infos“ д.о.о. Палмира Тољатија 4, Београд 011/3694-535

,,Expert-company“ д.о.о. Арчибалда Рајса 3, Београд 011/2317-756

Понуде наведених предузећа су евидентиране у деловодству ВП 4805 Београд под 
бројвима 295-9 и 295-10 од 21.09.2018. године.
Наведене понуде су отворене дана 21.09.2018. године у 13:05 часова, о чему је вођен 
записник о отварању понуда бр. 295-11 од 21.09.2018. године.
Копија записника је достављена понуђачима у предвиђеном року чланом 104. Закона о 
јавним набавкама ("Сл. гласникРС" бр. 124/2012,14/2015 и 68/2015).

5. Отварању понуда нису присуствовали представници понуђача.

6. Имајући у виду наведено, понуђачи су понудили услугу, по условима приказним у 
Прилозима бр. 1 и бр. 3 који су им достављени уз позив за понуде.

7. Критеријум је најнижа понуђена цена.

8. На основу приказаног, констатовано је следеће:

- Понуда понуђача ,,CMS Infos“ д.о.о. је благовремена и одговарајућа
• понуђена је цена од 183.330,00 динара без ПДВ-а, односно 219.996,00 динара са 

ПДВ-ом,
рок реализације услуге је 21 дан, 
гаранција 12 месеци, 
опција понуде 30 дана, 
плаћање одложено 30 дана и
место извршења услуге ВП 4805 Београд, Мије Ковачевић бр. 5.

- Понуда понуђача ,,Expert-company“ д.о.о. је благовремена и одговарајућа, уз недостатак 
обрасца бр. 7 оквирног споразума

• понуђена је цена од 202.200,00 динара без ПДВ-а, односно 242.640,00 динара са 
ПДВ-ом,

• рок реализације услуге је 20 дана,
• гаранција 12 месеци,
• опција понуде 60 дана,
• плаћање одложено 30 дана и
• место извршења услуге ВП 4805 Београд, Мије Ковачевић бр. 5.

9. Одлуку објавити на Порталу јавних набавки и интернет страници МО и ВС у року од 3 
(три) дана од дана доношења, а свим подносиоцима понуда доставити обавештење о 
постављању на Портал ЈН и интернет страници МО и ВС.

Страна 2 од 3



ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: На основу 
донете одлуке о додели наруџбенице може се 
поднети захтев за заштиту права понуђача 
у року од 5 (пет) дана од дана објављивања 
одлуке на ПЈН и интернет страници МО и ВС, 
а на основу члана 149. став. 6 ЗЈН.

Имајући у виду напред наведено, доносим одлуку као у диспозитиву.

ВС/МЈ

Умножено у 1(један) примерак и 
достављено:
- РЦМО
- ОдЛо

Страна 3 од 3


